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Medaljörer SM seniorer

Guld KarlJohan Jönsson Göteborgs Skg Sen 193 50 48 47 338 

Silver Karl Olsson Järnsida Skf Sen 190 49 48 46 333 

Brons Martin Ohlsson Gullabo Skf Sen 189 50 47 46 332 

 

Medaljörer SM veteraner

Guld Torvald Andersson Bälinge-Jumkil Skf Vet 180 46 46 40 312 

Silver Björn Boström Tibro Skf Vet 176 46 47 42 311 

Brons SvenGunnar Skoglund Ingelstad Skf Vet 180 48 44 39 311 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



50m Ställ Final Senior

1 KarlJohan Jönsson Göteborgs Skg Sen 193 50 48 47 338 

2 Karl Olsson Järnsida Skf Sen 190 49 48 46 333 

3 Martin Ohlsson Gullabo Skf Sen 189 50 47 46 332 

4 Per Wilhelmsson Nässjö Skg Sen 189 49 50 44 332 

5 Leif Johansson Vimmerby Skf Sen 187 49 47 46 329 

6 Anna Normann I 16/ Lv 6 Skf Sen 189 46 48 46 329 

7 Robin Lindberg Gefle Skarp Sen 187 49 47 45 328 

8 Henrik Bengtsson Svedala Börringe Skf Sen 190 48 45 45 328 

9 Per Magnusson Skillingmark Skg Sen 188 45 46 48 327 

10 Victoria Wilhelmsson Nässjö Skg Sen 190 50 45 42 327 

11 Ewa Bohlin             Heby Skf Sen 187 48 48 43 326 

12 Anders Hansson Öved-Östraby Skf Sen 187 49 46 44 326 

13 Johan Christensson Falsterbo-Vellinge 
Skf Sen 188 47 46 45 326 

14 Hanna Säker Skoga-Ekshärad Skf Sen 188 50 46 41 325 

15 Martin Smedenborn Åker-Länna Skg Sen 188 49 45 42 324 

16 Marcus Blåder Ringamåla Skf Sen 188 47 43 46 324 

17 Madelene Johannisson Växjö Skg Sen 190 50 46 37 323 

18 Johny Vadebo Helsingborgs 
Skyttesällskap Sen 187 49 43 43 322 

19 Joel Bohlin             Heby Skf Sen 190 46 45 40 321 

20 Magnus Sehman Närtuna-Gottröra Skf Sen 189 47 37 47 320 

21 Mikael Fors Helsingborgs 
Skyttesällskap Sen 187 47 45 40 319 

22 Anna Kristoffersson Alvesta Skf Sen 188 46 45 39 318 
 

 

 

 

 

 



50m Ställ Final Veteran

1 Torvald Andersson Bälinge-Jumkil Skf Vet 180 46 46 40 312 

2 Björn Boström Tibro Skf Vet 176 46 47 42 311 

3 SvenGunnar Skoglund Ingelstad Skf Vet 180 48 44 39 311 

4 Bo Högberg Höör Skf Vet 180 48 43 38 309 

5 Mats Gustavsson Morups Skf Vet 182 44 43 40 309 

6 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Skf Vet 177 45 46 39 307 

7 Gunnar Iversen S 3 Skytte O 
Idrottsför. Vet 177 45 42 41 305 

8 Kjell Fridh Skyllbergs Skf Vet 173 48 39 42 302 

9 Göran Berkelund Södertelge Skg Vet 174 50 45 32 301 

10 Göran Myhrberg Öregrund-Gräsö Skf Vet 172 47 44 37 300 

11 Göte Rydstedt Botkyrka Skf Vet 172 45 43 39 299 

12 Nils Olsson Ystads Skg Vet 172 48 45 33 298 

13 Kjell Wåhlin Närtuna-Gottröra Skf Vet 173 47 38 38 296 

14 Göran Holmgren DagstorpLilla Harrie  Vet 174 47 40 32 293 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Class Sen-Grund 50m Ställning

1 KarlJohan Jönsson Göteborgs Skg 50 50 46 47 193 

2 Joel Bohlin             Heby Skf 48 49 45 48 190 

3 Madelene Johannisson Växjö Skg 48 49 45 48 190 

4 Karl Olsson Järnsida Skf 49 48 45 48 190 

5 Henrik Bengtsson Svedala Börringe Skf 49 50 44 47 190 

6 Victoria Wilhelmsson Nässjö Skg 49 50 45 46 190 

7 Per Wilhelmsson Nässjö Skg 48 50 44 47 189 

8 Magnus Sehman Närtuna-Gottröra Skf 49 49 44 47 189 

9 Martin Ohlsson Gullabo Skf 48 50 45 46 189 

10 Anna Normann I 16/ Lv 6 Skf 49 48 47 45 189 

11 Anna Kristoffersson Alvesta Skf 50 49 41 48 188 

12 Marcus Blåder Ringamåla Skf 48 48 45 47 188 

13 Per Magnusson Skillingmark Skg 49 48 44 47 188 

14 Johan Christensson Falsterbo-Vellinge Skf 48 48 46 46 188 

15 Martin Smedenborn Åker-Länna Skg 49 48 45 46 188 

16 Hanna Säker Skoga-Ekshärad Skf 48 50 45 45 188 

17 Leif Johansson Vimmerby Skf 49 49 41 48 187 

18 Mikael Fors Helsingborgs 
Skyttesällskap 46 48 46 47 187 

19 Anders Hansson Öved-Östraby Skf 49 48 44 46 187 

20 Robin Lindberg Gefle Skarp 49 48 44 46 187 

21 Johny Vadebo Helsingborgs 
Skyttesällskap 49 50 43 45 187 

22 Ewa Bohlin             Heby Skf 50 49 46 42 187 

23 Tobias Normann I 16/ Lv 6 Skf 46 47 45 48 186 

24 Erik Gustafsson Rydaholm Skf 48 49 41 48 186 

25 Fredrik Karlsson Jönköpings Skg 49 49 41 47 186 

26 Jamie Håkansson Mörrums Skg 50 49 41 46 186 

27 Dan Eriksson Figeholm Skf 48 47 43 47 185 

28 Michael Wirestam Jönköpings Skg 49 47 42 47 185 

29 Mikael Svensson Ka 2 Skf 50 47 41 47 185 

30 Johanna Nyman Ängelholms Skf 50 49 39 47 185 

31 Pernilla Karlsson Flundre Skf 49 48 42 46 185 

32 Dan Söderdahl Svedala Börringe Skf 49 48 42 46 185 



33 Eric Wallberg Arvika Skg 50 50 39 46 185 

34 Christian Erlandsson Södra Mark & Skene 
Skf 46 49 45 45 185 

35 Patrik Jönsson Löberöd Skf 50 49 41 45 185 

36 Lars Lennartsson Södra Mark & Skene 
Skf 48 48 45 44 185 

37 Johan Liljedahl Falköping Skg 50 48 40 46 184 

38 Martin Eriksson Axvall Skf 48 48 43 45 184 

39 Viktor Webeklint Staffanstorp Skg 48 48 43 45 184 

40 Jimmy Levin Ringamåla Skf 48 48 43 45 184 

41 Göran Yngvard Barkåkra/Hjärnarps Skg 50 49 43 42 184 

42 Fredrika Jönsson Göteborgs Skg 47 48 39 49 183 

43 Anna Löfvander DagstorpLilla Harrie  48 46 41 48 183 

44 Ingemar Månsson Helsingborgs 
Skyttesällskap 47 49 39 48 183 

45 Katrine Begby Öved-Östraby Skf 48 46 42 47 183 

46 Tim Ragnarsson Limhamns Skf 49 47 41 46 183 

47 Robin Hall Falsterbo-Vellinge Skf 46 50 42 45 183 

48 Patrik Andreasson Ystads Skg 47 50 41 45 183 

49 Sussie Rönnemyr Svedala Börringe Skf 49 49 40 45 183 

50 Richard Johansson Rydaholm Skf 46 48 45 44 183 

51 Ida Hult Skoog Christianstad Sks 48 47 44 44 183 

52 Jennie Rudolfsson Ringamåla Skf 47 50 43 43 183 

53 Sofia Åkesson Lomma Skf 48 50 43 42 183 

54 Mattias Lydén Ingelstad Skf 50 50 41 42 183 

55 Maria Levin Ringamåla Skf 48 49 46 40 183 

56 Mikael Andersson Gamleby Usk 48 46 41 47 182 

57 Lars Bergdahl Värnamo Skf 45 46 45 46 182 

58 Patrik Johansson Upphärads Skg 45 49 42 46 182 

59 Anders Petersson Älmhult Skf 48 50 38 46 182 

60 Björn Runarsson Norrskedika-Forsmark 
Skf 47 48 42 45 182 

61 Kim Jönsson Svedala Börringe Skf 49 49 40 44 182 

62 Fredrik Löfvander DagstorpLilla Harrie  48 48 43 43 182 

63 Marie Heisl Skultuna Skf 49 47 37 48 181 

64 Lotten Johansson  Heby Skf 49 49 38 45 181 



65 Caroline Pettersson Bälinge-Jumkil Skf 46 48 43 44 181 

66 Rasmus Eriksson Figeholm Skf 48 46 43 44 181 

67 Sofie Hansson Ystads Skg 47 47 44 43 181 

68 Emelie Fagerström Ka 2 Skf 47 49 42 43 181 

69 Carl Storck Alvesta Skf 48 48 42 43 181 

70 Lars Magnusson Skillingmark Skg 48 50 40 43 181 

71 Marcus Sillberg Harestads Skg 47 46 39 48 180 

72 Robert Johansson Kärda Skf 47 49 37 47 180 

73 Torbjörn Karlsson Vrenaortens Skg 47 48 39 46 180 

74 Roger Andersson S 3 Skytte O Idrottsför. 48 48 39 45 180 

75 Caroline Törnvall Ultuna Skf 48 49 39 44 180 

76 Cecilia Runarsson Norrskedika-Forsmark 
Skf 49 48 39 44 180 

77 Matilda Karlsson Ringamåla Skf 47 47 44 42 180 

78 Martin Gustafsson Löberöd Skf 49 49 40 42 180 

79 Ingemar Hall Svedala Börringe Skf 47 47 39 46 179 

80 Jonas Bromihn Älmhult Skf 48 48 37 46 179 

81 Hans Yngvard Furulunds Skf 48 46 41 44 179 

82 Madelene Ljungdahl Ringamåla Skf 48 47 40 44 179 

83 Ove Olofsson Roasjö Skf 50 49 36 44 179 

84 Tom Axelsson Göteborgs Skg 47 48 42 42 179 

85 Emelie Hall Svedala Börringe Skf 46 48 45 40 179 

86 Michael Normann I 16/ Lv 6 Skf 46 46 37 49 178 

87 Mikael Johansson Jönköpings Skg 49 48 34 47 178 

88 Erik Ejdepalm Närtuna-Gottröra Skf 46 46 40 46 178 

89 Louise Olofsson Roasjö Skf 50 49 33 46 178 

90 Ulf Svensson Öregrund-Gräsö Skf 46 48 39 45 178 

91 Roger Svensson Österhaninge Skf 46 50 37 45 178 

92 Lina Eriksson Norrskedika-Forsmark 
Skf 47 47 40 44 178 

93 Roland Berg Motala Skg 47 49 39 43 178 

94 Tony Lövgren Åmotsfors Skf 48 49 39 42 178 

95 Sarah Nilsson Ystads Skg 49 49 38 42 178 

96 Pär Nyhlén Sunne-Rottneros Skf 48 49 40 41 178 

97 Lolo Ramsing Örgryte Skf 47 49 34 47 177 



98 Linn Holgersson Öved-Östraby Skf 47 46 39 45 177 

99 Göthe Corneliusson Svedala Börringe Skf 47 47 39 44 177 

100 Tobias Sundstrand Södertelge Skg 45 47 42 43 177 

101 Erika Nordvall Gällivare Skf 48 47 42 40 177 

102 Bo Ohlsson Krokeks Skf 49 49 30 48 176 

103 Mattias Andersson Skultuna Skf 49 49 31 47 176 

104 Fredrik Normann I 16/ Lv 6 Skf 48 47 36 45 176 

105 Martin Grosshög Harestads Skg 48 49 37 42 176 

106 Amanda Skårner Lyckeby Skf 46 48 41 41 176 

107 Josefin Karlsson Kisa Skg 47 48 37 43 175 

108 Rikard Lindberg Falköping Skg 46 48 39 42 175 

109 Maria Fohlin Ringamåla Skf 49 45 39 42 175 

110 Martin Andersson Gammalstorp Skf 49 48 36 42 175 

111 Göran Eriksson Linköpings Skg 48 47 35 44 174 

112 Rickard Jansson Norrskedika-Forsmark 
Skf 48 48 36 42 174 

113 Mattias Alriksson Roasjö Skf 47 46 40 41 174 

114 Tobias Olsson Löberöd Skf 48 47 39 40 174 

115 Rebecha Ramström Aspa-Gusselby Skf 49 47 40 38 174 

116 Maria Andersson  Heby Skf 47 48 32 46 173 

117 Sofia Grosshög Harestads Skg 48 49 38 38 173 

118 Mikael Haglund Linköpings Skg 44 47 35 46 172 

119 Rasmus Wikström Motala Skg 48 47 32 45 172 

120 Herman Fagerström Ka 2 Skf 48 48 28 47 171 

121 Emma Jansson Bälinge-Jumkil Skf 49 49 37 36 171 

122 Jonathan Hûbinette Öregrund-Gräsö Skf 44 45 35 46 170 

123 Ken Leskinen Skövde Skg 47 44 35 43 169 

124 Axel Pettersson Örebro Skf 46 48 35 40 169 

125 Niklas Dahlqvist Linköpings Skg 47 49 35 38 169 

126 Lars Evaldsson Göteborgs Skg 47 48 33 39 167 

127 Jonny Fritzson Kinneved Skf 46 47 28 45 166 

128 Jesper Andersson Närtuna-Gottröra Skf 44 48 30 44 166 

129 Johan Rudolfsson Ringamåla Skf 44 47 33 42 166 

130 Eemil Kaikkonen Kärda Skf 47 45 33 41 166 

131 Helena Vilhelmsson Furulunds Skf 49 47 34 36 166 



132 Claes Söderdahl Brönnestads Skf 48 46 36 35 165 

133 Per Gustafsson Kärda Skf 47 47 34 36 164 

134 Sara Jansson Östhammar Skf 46 48 30 34 158 

135 Jonathan Karlsson Gamleby Usk 46 46 34 28 154 

136 Robin Andersson Motala Skg 46 47 23 37 153 

137 Niklas Moberg Finspongs Skg 45 44 22 39 150 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Class Vet-Grund 50m Ställning

1 Mats Gustavsson Morups Skf 49 47 40 46 182 

2 SvenGunnar Skoglund Ingelstad Skf 45 45 44 46 180 

3 Torvald Andersson Bälinge-Jumkil Skf 48 45 41 46 180 

4 Bo Högberg Höör Skf 45 49 42 44 180 

5 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Skf 46 46 39 46 177 

6 Gunnar Iversen S 3 Skytte O Idrottsför. 49 50 33 45 177 

7 Björn Boström Tibro Skf 48 43 38 47 176 

8 Göran Berkelund Södertelge Skg 47 47 33 47 174 

9 Göran Holmgren DagstorpLilla Harrie  47 45 36 46 174 

10 Kjell Fridh Skyllbergs Skf 48 47 34 44 173 

11 Kjell Wåhlin Närtuna-Gottröra Skf 49 49 33 42 173 

12 Göte Rydstedt Botkyrka Skf 47 46 36 43 172 

13 Nils Olsson Ystads Skg 47 47 36 42 172 

14 Göran Myhrberg Öregrund-Gräsö Skf 49 47 36 40 172 

15 Thomas Åkesson Lomma Skf 47 47 33 44 171 

16 Krister Nilsson Botkyrka Skf 49 47 34 40 170 

17 Bo Wiqvist Bw-Shooters Skf 45 43 39 42 169 

18 Ivan Andersson Norrskedika-Forsmark 
Skf 49 43 35 42 169 

19 Östen Tarland Eslövs Skg 49 48 32 40 169 

20 Willy Fohlin Ringamåla Skf 46 49 28 45 168 

21 Stig Nilsson Karlshamns Skf 46 44 32 44 166 

22 Alf Sellin Enköpings Skg 49 47 31 39 166 

23 Åke Widen Eslövs Skg 39 43 35 46 163 

24 Jan Lorin Skänninge Skg 46 46 28 43 163 

25 AnneSofie Lundquist Ultuna Skf 49 47 25 42 163 

26 Per Jonasson Ösmo Skf 45 46 31 41 163 

27 Lennart Wallgren Karlsborg Skf 42 43 33 43 161 

28 Leif Jansson Karlshamns Skf 48 49 17 39 153 

29 Ege Törnvall Ultuna Skf 46 46 19 30 141 
 
 
 
 
 



Team competition Förening Ställning

 

1 Helsingborgs Skyttesällskap 557   

 Ingemar Månsson (Sen) 183 (6*)   

 Mikael Fors (Sen) 187 (4*)   

 Johny Vadebo (Sen) 187 (4*)   

 

2 Göteborgs Skg 555   

 KarlJohan Jönsson (Sen) 193 (9*)   

 Fredrika Jönsson (Sen) 183 (6*)   

 Tom Axelsson (Sen) 179 (3*)   

 

3 I 16/ Lv 6 Skf 553   

 Michael Normann (Sen) 178 (2*)   

 Tobias Normann (Sen) 186 (7*)   

 Anna Normann (Sen) 189 (8*)   

 

4 Svedala Börringe Skf 552   

 Göthe Corneliusson (Sen) 177 (3*)   

 Henrik Bengtsson (Sen) 190 (7*)   

 Dan Söderdahl (Sen) 185 (6*)   

 

5 Heby Skf 550   

 Maria Andersson  (Sen) 173 (4*)   

 Ewa Bohlin             (Sen) 187 (5*)   

 Joel Bohlin             (Sen) 190 (5*)   

 

6 Jönköpings Skg 549   

 Fredrik Karlsson (Sen) 186 (7*)   

 Mikael Johansson (Sen) 178 (7*)   

 Michael Wirestam (Sen) 185 (4*)   

 
 
 
 



 
 

7 Öved-Östraby Skf 547   

 Anders Hansson (Sen) 187 (6*)   

 Katrine Begby (Sen) 183 (3*)   

 Linn Holgersson (Sen) 177 (3*)   

 

8 Ringamåla Skf 2 546   

 Maria Levin (Sen) 183 (5*)   

 Jennie Rudolfsson (Sen) 183 (4*)   

 Matilda Karlsson (Sen) 180 (2*)   

 

9 Ystads Skg 542   

 Patrik Andreasson (Sen) 183 (3*)   

 Sarah Nilsson (Sen) 178 (4*)   

 Sofie Hansson (Sen) 181 (3*)   

 

10 Närtuna-Gottröra Skf 540   

 Kjell Wåhlin (Vet) 173 (4*)   

 Magnus Sehman (Sen) 189 (7*)   

 Erik Ejdepalm (Sen) 178 (2*)   

 

11 Löberöd Skf 539   

 Martin Gustafsson (Sen) 180 (5*)   

 Patrik Jönsson (Sen) 185 (4*)   

 Tobias Olsson (Sen) 174 (3*)   

 

12 Harestads Skg 529   

 Marcus Sillberg (Sen) 180 (5*)   

 Martin Grosshög (Sen) 176 (2*)   

 Sofia Grosshög (Sen) 173 (5*)   

 
 
 
 
 



13 Ringamåla Skf 1 525   

 Johan Rudolfsson (Sen) 166 (2*)   

 Maria Fohlin (Sen) 175 (5*)   

 Jimmy Levin (Sen) 184 (6*)   

 

14 Kärda Skf 510   

 Per Gustafsson (Sen) 164 (4*)   

 Robert Johansson (Sen) 180 (2*)   

 Eemil Kaikkonen (Sen) 166 (3*)   

 

1 Helsingborgs Skyttesällskap 557   

 Ingemar Månsson (Sen) 183 (6*)   

 Mikael Fors (Sen) 187 (4*)   

 Johny Vadebo (Sen) 187 (4*)   

 

2 Göteborgs Skg 555   

 KarlJohan Jönsson (Sen) 193 (9*)   

 Fredrika Jönsson (Sen) 183 (6*)   

 Tom Axelsson (Sen) 179 (3*)   

 

3 I 16/ Lv 6 Skf 553   

 Michael Normann (Sen) 178 (2*)   

 Tobias Normann (Sen) 186 (7*)   

 Anna Normann (Sen) 189 (8*)   

 

4 Svedala Börringe Skf 552   

 Göthe Corneliusson (Sen) 177 (3*)   

 Henrik Bengtsson (Sen) 190 (7*)   

 Dan Söderdahl (Sen) 185 (6*)   

 

5 Heby Skf 550   

 Maria Andersson  (Sen) 173 (4*)   

 Ewa Bohlin             (Sen) 187 (5*)   

 Joel Bohlin             (Sen) 190 (5*)   

 



6 Jönköpings Skg 549   

 Fredrik Karlsson (Sen) 186 (7*)   

 Mikael Johansson (Sen) 178 (7*)   

 Michael Wirestam (Sen) 185 (4*)   

 

7 Öved-Östraby Skf 547   

 Anders Hansson (Sen) 187 (6*)   

 Katrine Begby (Sen) 183 (3*)   

 Linn Holgersson (Sen) 177 (3*)   

 

8 Ringamåla Skf 2 546   

 Maria Levin (Sen) 183 (5*)   

 Jennie Rudolfsson (Sen) 183 (4*)   

 Matilda Karlsson (Sen) 180 (2*)   

 

9 Ystads Skg 542   

 Patrik Andreasson (Sen) 183 (3*)   

 Sarah Nilsson (Sen) 178 (4*)   

 Sofie Hansson (Sen) 181 (3*)   

 

10 Närtuna-Gottröra Skf 540   

 Kjell Wåhlin (Vet) 173 (4*)   

 Magnus Sehman (Sen) 189 (7*)   

 Erik Ejdepalm (Sen) 178 (2*)   

 

11 Löberöd Skf 539   

 Martin Gustafsson (Sen) 180 (5*)   

 Patrik Jönsson (Sen) 185 (4*)   

 Tobias Olsson (Sen) 174 (3*)   

 

12 Harestads Skg 529   

 Marcus Sillberg (Sen) 180 (5*)   

 Martin Grosshög (Sen) 176 (2*)   

 Sofia Grosshög (Sen) 173 (5*)   

 



13 Ringamåla Skf 1 525   

 Johan Rudolfsson (Sen) 166 (2*)   

 Maria Fohlin (Sen) 175 (5*)   

 Jimmy Levin (Sen) 184 (6*)   

 

14 Kärda Skf 510   

 Per Gustafsson (Sen) 164 (4*)   

 Robert Johansson (Sen) 180 (2*)   

 Eemil Kaikkonen (Sen) 166 (3*)                      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    

 

Förbundslagstävling Ställning Nationellt 3/8 
2008 

    
1 Jönköping  936  

 Victoria Wilhelmsson (Sen) 190  
 Per Wilhelmsson (Sen) 189  
 Fredrik Karlsson (Sen) 186  
 Erik Gustafsson (Sen) 186  
 Michael Wirestam (Sen) 185  
 Robert Johansson (Sen) 180  
 Mikael Johansson (Sen) 178  
    

2 Malmöhus  925  
 Johan Christensson (Sen) 188  
 Johny Vadebo (Sen) 187  
 Dan Söderdahl (Sen) 185  
 Ingemar Månsson (Sen) 183  
 Fredrik Löfvander (Sen) 182  
 Kim Jönsson (Sen) 182  
 Göthe Corneliusson (Sen) 177  
    

3 Kronoberg  924  
 Madelene Johannisson (Sen) 190  
 Anna Kristoffersson (Sen) 188  
 Mattias Lydén (Sen) 183  
 Anders Petersson (Sen) 182  
 Carl Storck (Sen) 181  
 SvenGunnar Skoglund (Vet) 180  
 Jonas Bromihn (Sen) 179  
    

4 Värmland  920  
 Hanna Säker (Sen) 188  
 Per Magnusson (Sen) 188  
 Eric Wallberg (Sen) 185  
 Lars Magnusson (Sen) 181  
 Pär Nyhlén (Sen) 178  
 Tony Lövgren (Sen) 178  
    
 
 
 
 
 
 
 
 
    



5 Blekinge  916  
 Jamie Håkansson (Sen) 186  
 Mikael Svensson (Sen) 185  
 Jimmy Levin (Sen) 184  
 Emelie Fagerström (Sen) 181  
 Matilda Karlsson (Sen) 180  
 Maria Fohlin (Sen) 175  
 Johan Rudolfsson (Sen) 166  
    

6 Västmanland  915  
 Joel Bohlin (Sen) 190  
 Ewa Bohlin (Sen) 187  
 Marie Heisl (Sen) 181  
 Lotten Johansson  (Sen) 181  
 Mattias Andersson (Sen) 176  
 Maria Andersson  (Sen) 173  
    
    

7 Göteborg och Bohus  912  
 KarlJohan Jönsson (Sen) 193  
 Fredrika Jönsson (Sen) 183  
 Marcus Sillberg (Sen) 180  
 Tom Axelsson (Sen) 179  
 Lolo Ramsing (Sen) 177  
 Martin Grosshög (Sen) 176  
 Sofia Grosshög (Sen) 173  
    

8 Halland  911  
 Anna Normann (Sen) 189  
 Tobias Normann (Sen) 186  
 Mats Gustavsson (Vet) 182  
 Michael Normann (Sen) 178  
 Fredrik Normann (Sen) 176  
    
    
    

9 Stockholm 891  
 Magnus Sehman (Sen) 189  
 Erik Ejdepalm (Sen) 178  
 Tobias Sundstrand (Sen) 177  
 Göran Berkelund (Vet) 174  
 Kjell Wåhlin (Vet) 173  
 Göte Rydstedt (Vet) 172  
 Krister Nilsson (Vet) 170  
    



10 Uppsala  890  
 Caroline Törnvall (Sen) 180  
 Torvald Andersson (Vet) 180  
 Cecilia Runarsson (Sen) 180  
 Ulf Svensson (Sen) 178  
 Göran Myhrberg (Vet) 172  
 Alf Sellin (Vet) 166  
 Ege Törnvall (Vet) 141  
    

11 Kalmar läns norra  889  
 Leif Johansson (Sen) 187  
 Dan Eriksson (Sen) 185  
 Mikael Andersson (Sen) 182  
 Rasmus Eriksson (Sen) 181  
 Jonathan Karlsson (Sen) 154  
    
    
    

12 Skaraborg  888  
 Johan Liljedahl (Sen) 184  
 Martin Eriksson (Sen) 184  
 Björn Boström (Vet) 176  
 Rikard Lindberg (Sen) 175  
 Ken Leskinen (Sen) 169  
 Jonny Fritzson (Sen) 166  
 Lennart Wallgren (Vet) 161  
    

13 Östergötland  865  
 Roland Berg (Sen) 178  
 Göran Eriksson (Sen) 174  
 Mikael Haglund (Sen) 172  
 Rasmus Wikström (Sen) 172  
 Niklas Dahlqvist (Sen) 169  
 Jan Lorin (Vet) 163  
 Robin Andersson (Sen) 153  
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